

# KPP W KOZIENICACH

<https://mazowiecka.policja.gov.pl/wkz/aktualnosci/17453,Szkolne-Dni-Bezpiecznego-Internetu-w-PSP-w-Stanislawicach.html>  
2023-09-22, 03:37

## SZKOLNE DNI BEZPIECZNEGO INTERNETU W PSP W STANISŁAWICACH

Data publikacji 14.03.2018

**Przez dwa tygodnie odbywały się zajęcia w Publicznej Szkole Podstawowej w Stanisławicach na temat bezpiecznego korzystania z Internetu. Podczas piątkowego apelu uczniowie zaprezentowali program artystyczny pod hasłem, „Bądź bezpieczny w Sieci”. W uroczystościach udział wzięli funkcjonariusze z Komendy Powiatowej Policji w Kozienicach, którzy podczas prelekcji omówili zagrożenia z jakimi możemy się spotkać w Internecie oraz jak im zapobiegać.**



Działania związane z bezpieczeństwem w sieci zaplanowane zostały od 23 lutego do 09 marca 2018r. i obejmowały całą społeczność uczniowską.

Na temat niebezpieczeństw, jakie można napotkać w Internecie oraz zasad bezpiecznego i efektywnego korzystania z Sieci uczniowie szkoły rozmawiali na lekcjach wychowawczych i zajęciach komputerowych, oglądali wiele filmów tematycznych i prezentacji, uczestniczyli w multimedialnej lekcji pt. "Bezpieczni w sieci", zorganizowanej przez Madiatekę Centrum Kulturalno - Artystycznego w Kozienicach.

Ponadto dzieci wykonały plakaty z hasłami - rymowankami na temat zasad bezpieczeństwa w sieci. Uczniowie klas I - III przystąpili do szkolnego konkursu plastycznego pt.: "Czy mój komputerowy świat jest bezpieczny?", w którym I miejsce zajął K. Kultys, II miejsce - L.Radziejewska, III miejsce - K. Malinowski. Natomiast uczniowie z klas IV -VII wzięli udział w konkursie literackim pt. "Internet - to mój wróg, czy przyjaciel?" Na pierwszym miejscu uplasowały się ex aequo uczennice klasy szóstej: Weronika Kopeć i Karolina Gola. Gratulujemy.

Drogie dzieci, Internet jest ciekawy, kolorowy, ale nie spędzajcie całego wolnego czasu przy komputerze. Spotykajcie

się z przyjaciółmi, rozwijajcie inne swoje pasje poza netem.

Autor: mł. asp. Ilona Tarczyńska